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Utredning om organisatorisk placering och inriktning för 
arbetsmarknadsenheten 
 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ansvaret för arbetsmarknadsfrågor flyttas till 

socialnämnden och att kommunstyrelsens och socialnämndens reglementen 

revideras i enlighet med beslutet. Ändringarna träder i kraft den 1 januari 2019. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I kommunstyrelsens förslag till budget 2019 har kommunledningsförvaltningen 

fått i uppdrag att utreda frågan gällande arbetsmarknadsenhetens placering och 

inriktning.  

Kommunledningsförvaltningen har nu utrett frågan och föreslår i en 

tjänsteskrivelse att: 

1 Ljungby kommuns arbetsmarknadsenhet inriktar sitt arbete till de som 

hamnat utanför arbetsmarknaden. De personer som riskerar att behöva söka 

eller redan erhåller ekonomiskt bistånd ska prioriteras. 

2 Sektionen för ekonomiskt bistånd och arbetsmarknad på sikt får 

differentierade lokaler från övrig socialtjänst. 

3 Arbetsmarknadsenheten flyttar till socialförvaltningen och sammanförs med 

sektionen ekonomiskt bistånd. 

Kommunstyrelsen beslutade den 13 november 2018 att Ljungby kommuns 

arbetsmarknadsenhet inriktar sitt arbete till de som hamnat utanför 

arbetsmarknaden och att de personer som riskerar att behöva söka eller redan 

erhåller ekonomiskt bistånd ska prioriteras. 

Kommunstyrelsen beslutade också att sektionen för ekonomiskt bistånd och 

arbetsmarknad på sikt får differentierade lokaler från övrig socialtjänst. 

I övrigt föreslår kommunstyrelsen att kommunfullmäktige beslutar att ansvaret 

för arbetsmarknadsfrågor flyttas till socialnämnden och att kommunstyrelsens 

och socialnämndens reglementen revideras i enlighet med förslaget. 

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2019. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens personal- och arbetsmarknadsutskott § 40/2018 
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Tjänsteskrivelse av arbetsmarknadssamordnaren, 2018-09-18 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

 

Skickas till 
Kommunstyrelsen och socialnämnden 


